
Uchwała  Nr XXII/257/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 6 kwietnia 2004 r.

w sprawie : zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach za 2003 rok.

                    Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j.
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 zm.) oraz § 17   Załącznika Nr 4  do Statutu Gminy Czechowice-
Dziedzice 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Zatwierdzić sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach za 2003 rok jak w załączniku do  niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała



Załącznik  do Uchwały Nr XXII/257/04 Rady
Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
z dnia 6 kwietnia 2004 r.

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach
za 2003r.

 
Skład  osobowy  Komisji  Rewizyjnej  został  ustalony  Uchwałą  Nr  V/30/02  Rady  Miejskiej
w Czechowicach-Dziedzicach w dniu 19 grudnia 2002r. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej
nastąpił dnia 19 grudnia 2002r. przyjętej Uchwałą Nr IV/28/02 Rady Miejskiej.
Na pierwszym posiedzeniu  Komisji Rewizyjnej wybrano Sekretarza Komisji  Rewizyjnej, którym został
wybrany radny Karol Bielas ( Protokół Nr 1/03) .

Na  drugim  posiedzeniu  przyjęto   propozycję  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  na  2003r.
zgłoszone przez kluby radnych ( Protokół Nr 2/03 ).
Plan pracy Komisji Rewizyjnej został  zatwierdzony Uchwałą Nr VII/53/ Rady Miejskiej w Czechowice-
Dziedzicach.
Komisja w okresie sprawozdawczym czyli do końca 2003r. odbyła 29 posiedzeń, w tym 5 wyjazdowych,
zaprotokołowanych 17 protokółami potwierdzonymi  listami obecności.
W  okresie sprawozdawczym Komisja zajmowała się następującymi tematami:
 kontroli Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych ( ZOPO);
 analizą skargi Pana Piotra Domaradzkiego na działalność Urzędu Miejskiego w Czechowicach-

Dziedzicach;
  analizy wykonania budżetu gminy za rok 2002  i wydanie opinii o udzielenie absolutorium;
  kontroli  wybranych  tematów   Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Czechowicach-

Dziedzicach;
 rozpatrywania skargi Pana Franciszka Feihauera oraz skargą mieszkańców ul.Kopaniny i Gajowej

w Bronowie;
 rozpatrywania skargi Pani Ludwiki i Krzysztofa Puzoniów oraz skargi Pani Krystyny Więcek.
 kontrola terminowości załatwiania spraw w Referacie Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki

Nieruchomościami  oraz  w  Referacie  Urbanistyki  i  Architektury  Urzędu  Miejskiego
w Czechowicach-Dziedzicach;

 rozpatrywanie skargi Pani Jadwigi Wala;
 rozpatrywanie skargi radnego Andrzeja Kobieli;
 przeprowadzenie kontroli w AZK, zgodnie z Uchwałą Nr XVII/159/03 Rady Miejskiej  w zakresie

prawidłowości i zgodności podwyżki  opłat za ciepło.
Komisja w ramach planu pracy wykonała także kontrolę ulg i umorzeń podatkowych i ich wysokości w
2003r.
Kontrolę przeprowadzono w 2004r. co przedstawia  Protokół Nr 20/04.
Z uwagi na dużą ilość skarg i dodatkową kontrolę AZK ( Administracji Zasobów Komunalnych) zleconą
Komisji Rewizyjnej Uchwałą Nr XVII/159/03  Rady Miejskiej , Komisja nie dokonała kontroli wybranych
inwestycji na terenie gminy ( pkt 4 zatwierdzonego planu pracy).
Przeprowadzone  w trakcie roku kontrole zostały zakończone protokołami i wnioskami pokontrolnymi,
wszystkie opinie wydawane przez Komisję Rewizyjną mają formę pisemną.


